ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2020 года

	№
	151/1106-4

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 26.03.2020 г. «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1161 в месте временного пребывания избирателей»

В целях подготовки проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, Указом Президента Российской Федерации от 17 марта 2020 года № 188, Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 145/1059-4 от 20.03.2020 г. «Об образовании дополнительного  участка № 1161 для голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 26.03.2020 г. «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1161 в месте временного пребывания избирателей»:
- пункт 2 постановления читать в следующей редакции: «Назначить Гудименко Сергея Дмитриевича членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1161 с правом решающего голоса»
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1161.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова